

最后报价

项目编号: ZB2026-198

项目名称：新能源汽车典型生产性实训项目、新一代新能源智能网联汽车产业教学实训

装备耗材、新能源汽车技术产教融合实训基地运维设备采购

分标号: C 分标

项号	标的名称	数量 及单 位 ①	商标品 牌	规格 型号	制造商	原产地	技术参 数、性能、 指标及配 置	单价 ②	竞标报价 ③=①× ②
1	机油	20桶	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	260.00	5200.00
2	齿轮油	10桶	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	93.00	930.00
3	防冻液	15桶	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	59.00	885.00
4	制动液	46桶	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	78.00	3588.00
5	汽油	50升	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	8.00	400.00
6	柴油	130升	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	8.00	1040.00

[illegible]

17	方铝块	20块	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	50.00	1000.00
18	TIG-50/2.0 mm氩弧焊丝	5盒	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	180.00	900.00
19	TIG-50/1.6 mm氩弧焊条	5盒	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	190.00	950.00
20	铝焊焊丝	20公斤	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	80.00	1600.00
21	Φ2.5电弧焊焊条	8包	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	85.00	680.00
22	激光焊铝焊丝	10盘	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	90.00	900.00
23	Φ3.2电弧焊焊条	10包	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	50.00	500.00
24	氩弧焊红头钨针	5盒	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	180.00	900.00
25	CNC 等高垫块	2套	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	380.00	760.00
26	M6圆头内六角螺栓	100个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	0.8 东发威	80.00

[illegible]

57	中涂底漆 (套装)	2套	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	370.00	740.00
58	清漆(套装)	2套	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	430.00	860.00
59	干磨机磨盘 磨垫	4个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	370.00	1480.00
60	320#百洁布	2盒	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	120.00	240.00
61	600#百洁布	2盒	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	120.00	240.00
62	专用泡沫喷 壶	2个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	370.00	740.00
63	洗车蜡水	10桶	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	98.00	980.00
64	抛光蜡	8罐	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	188.00	1504.00
65	手工蜡	8罐	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	188.00	1504.00
66	200 目砂纸	20张	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	4.00	80.00

67	600 目砂纸	20张	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	4.00	80.00
68	1000 目砂纸	20张	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	4.00	80.00
69	砂带机砂纸	10条	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	3.00	30.00
70	切割片	200片	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	4.00	800.00
71	三角锉刀	20把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	20.00	400.00
72	半圆锉刀	20把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	20.00	400.00
73	平锉刀	20把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	25.00	500.00
74	圆锉刀	20把	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	25.00	500.00
75	蓄电池 1	15个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	575.00	8625.00
76	蓄电池 2	2个	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响 应报价 表	详见响应 报价表	3458.00	6916.00

117	角码	200 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	0.5	100.00
118	RV0.3mm² 电线（绿）	50 卷	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	30.00	1500.00
119	RV0.3mm² 电线（红）	10 卷	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	30.00	300.00
120	RV0.3mm² 电线（黑）	10 卷	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	30.00	300.00
121	单片机开发实训套件	20 个	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	详见响应报价表	38.00	760.00
合计金额大写：人民币 壹拾捌万叁仟玖整，（¥ 183000.00）									

供应商名称： 广西智航车联科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）： 苏发

日期：2026 年 8 月 7 日